
DE 

WpX 
WPX ASSESSORIA AMBIENTAL 	

RÚKA 

06/09/2018 
• 	Fortaleza - Ceará 

A Prefeitura Municipal de Cariré-Ce. 
Comissão Permanente de Licitação 	. . 

REF.: TOMADA DE PREÇOS N° 004I2018IbJV—TP 

• OBJETO:- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA 
AMBIENTAL PÁRA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE • 	. . 
	'CÃRIRÉIcE.: 	 . 	 . 

• Prezadõs (as) Senhorés (as), Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para o objeto 
• .. . do Edital de Tomada de Preços supracitado, conforme especificações do Edital e seus 

anexos, pelo, preço global de R$: 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais.), com prazo de 
execução até 31 de dezembro de 2018. . . . . 

ITEM. DESCRIÇÃO 	. 	. 	 . UNID 1 QTD VR UNIT VR TOTAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA • . 	. 

ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA 
AMBIENTAL PARA ATENDER A . 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
E DESENVOLVIMENTO DO . . 

1 	. 	. MUNICÍPIO DE GARIRÊ. . MÊS 4 . 	R$: R$: 6.000 0 00 
Detalhamento da forma de execução: . . 1.500,00 (Seis MII reais) 
'Assistência na sede da Contratante (Um mil e 
.com visitas de técnicos da empresa . quinhentos 
para acompanhamento as atividades .. . 	reais) 
tais como: 
.. 

 
Caso seja necessário estudos que os . . 

órgãos competentes venham a solicitar; . 	. . . 	. 

.' Acompanhamento do processo da .. . . 	. 

licença; 
'CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 	. . 	.. . 	. . 	. 	. 	. . 

ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA . 

• AMBIENTAL PARA ATENDER A . 

SECRETARIA DE SAÚDE DO . . 	. 	. 

MUNICÍPIO DE CARIRÈ. 
2 Detalhamento da forma de execução: MÊS 4 R$: R$: 6.000,00 

• Assistência na sede da Contratante 1.500,00 (Seis Mil reais) 
com visitas de técnicos da empresa (Um mil e 
para acompanhàmento as atividades quinhentos 
tais como: 	 . 	. . 	reais) 
• Caso seja necessário estudos que os . 	. 	. 

órgãos competentes venham a solicitar; 
• Acompanhamento do processo da 
licença; 

Ul  
WPX ASSESSORIA AMBIENTAL, CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES, E SERVIÇOS EIRELI ME. 

CNPJ: 35.059.9221000159 
Av. Santos Dumont, 1740, sala 701, CEP: 60160-150 Aldeota-Fortaleza/Ce. 



g 
• CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  

ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA . 	.•. \ RUpR AMBIENTAL PARA ATENDER A .. 

SECRETARIA. DE MEIO AMBIENTE. . 	. 
DO MUNICÍPIO DE CARIRÈ.. 

3 	. Detalhamento da forma de execução: MÊS . 4 R$: 6.000,00 
• Assistência na sede da Contratante 1.500,00 (Seis Mil reais) 
com visitas de técnicos da empresa (Um mil e 
para acompanhamento as atividades quinhentos 
tais como: 	 . 	. 	. reais) 
•Caso seja necessário estudos que os,  . 

órgãos competentes venham a solicitar; 
• Acompanhamento do processo da 
licença;  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 	. . 	. 
ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA 
AMBIENTAL PARA ATENDERA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO . . 	. . 	. 	. 
MUNICIPIO DE CARIRÉ, 

4 	. 	. Detalha mento: da forma de execução: 	. MÊS 4 . •R$:6.000O0. 
• Assistência na sede da Contratante . • 	1.500,00 . (Seis Mil reais) 
com visitas de técnicos da empresa . (Um n111.8 
para acompanhamento as atividades quinhentos 
tais como: 	. reais) 

Caso seja necessário estudos que os . :. 	 . 	. 
órgãos competentes venham a solicitar; . 

Acompanhamento do processo da . .. 
licença;  

VALOR GLOBAL 24.000,00 



o 

	

• 	Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a•.. 

	

• 	assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando 
para esse fim o (a) Sr (a) Antônio Wilson Plutarco Nogueira. Portador (a) da carteira 
de Identidade n° 91002108791, e CPF n 0054.000.583-53 como representante legal 
desta empresa. 

:. 

 

Informamos que o prazo de validade dá nossa proposta é de 60 (sessenta) dias. 
corridos, a contar da data da abertura da licitação. 

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o 

• serviço lkitado, inclusive a margem de lucro. 

	

• 	i 	Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos 
serviços objeto deste Edita) e que sérão executados conforme exigência editàlícia e 

: contratual , e qúe serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) diàs consecutivos,. 

	

• 	
contados a partir da dáta de recebimento da Ordem de Serviço. 

	

• 	 Atenciosamente, 

,: ••.) 	J 
(2 

Antônio ulson Plutarco Nogueira 

• 	 WPX ASSESSORIA AMBIENTAL 
CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SER VIÇOS EIREU 	 1 

• 	

• 	 Antônio Wilson Plutarco  N09111lif fi  
Soco Administra 

..- Reconh ça  

DOU ré. ~WU~bfM 

'1 D!E7 	Sa..ArEWTICIDAE 
f: r,, 

WPX ASSESSORIA AMBIENTAL, CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES, E SERVIÇOS EJRELI ME. 
CNPJ: 35.059.9221000159 

Av. Santos Dumont, 1740, saia 701, CEP: 60160-150 Aldeota-Fortaleza/Ce. 


